
АЛКОНЕЙТРАЛ
Гель для снятия симптомов алкогольной интоксикации
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Повышает работоспособность Восстанавливает водно-солевой 
баланс

Улучшает скорость реакции 
и концентрацию внимания

Нормализует психоэмоциональ-
ное состояние

СОТРИ ЭФФЕКТЫ АЛКОГОЛЯ!

1 саше-пакет Готов к употреблениюРастворить в 
стакане воды



Калий
Магний
Глицин
Экстракт тысячелистника
Экстракт шиповника
Экстракт ивы
Янтарная кислота
Экстракт пустырника
Экстракт корня солодки
Экстракт брусники
Витамин В5
Глюкоза 

СОСТАВ 1 САШЕПАКЕТА

ПРЕИМУЩЕСТВА

Форма выпуска: 10 саше-пакетов по 30 г
Свидетельство о государственной регистрации № 
RU.77.99.88.003.Е.005747.04.15 от 17.04.2015 г.

АЛКОНЕЙТРАЛ
Гель для снятия симптомов алкогольной интоксикации

Быстрый эффект

Приятный натуральный вкус

Не содержит красителей, искусственных ароматизаторов, 
ГМО, титана диоксида и талька

Легко усваивается благодаря форме геля

Удобно брать с собой

125 мг
20 мг

175 мг
100 мг
100 мг

75 мг
40 мг
30 мг
25 мг

20,1 мг
1,25 мг

3 г


